ЗАЯВЛЕНИЕ                                          Начальнику управления
                                                                  образования
                                                                  Новогрудского районного

                                                                  исполнительного комитета

                                                                  Мороз Л.В.
 ____________№ _______                       ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

          Прошу выдать справку о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия

____________

            (дата)

__________________                                                                                                                                  ________________________________

         (подпись)                                                                                                                                                        (расшифровка подписи)

ЗАЯВЛЕНИЕ                                          Начальнику управления
                                                                  образования
                                                                  Новогрудского районного

                                                                  исполнительного комитета

                                                                  Мороз Л.В.
 ____________№ _______                       ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

          Прошу выдать справку о периоде, за который выплачено пособие по беременности и родам

____________

            (дата)

__________________                                                                                                                                  ________________________________

         (подпись)                                                                                                                                                        (расшифровка подписи)

ЗАЯВЛЕНИЕ                                          Начальнику управления
                                                                  образования
                                                                  Новогрудского районного

                                                                  исполнительного комитета

                                                                  Мороз Л.В.
 ____________№ _______                       ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

                                                                   ___________________________

          Прошу выдать справку о размере ежемесячного денежного содержания

____________

            (дата)

__________________                                                                                                                                  ________________________________

         (подпись)                                                                                                                                                        (расшифровка подписи)